

۱۰۰ بسته موادمخدر از معده یک جوان ۲۲ ساله هرمزگانی خارج شد

یک جوان ۲۲ ساله هرمزگانی خارج شد. دکتر سعید کاشانی در این خصوص اظهار کرد: این جوان در تاریخ هفتم دیماه امسال در شهر حاجی‌آباد تصادف کرده و به مرکز درمانی این منطقه منتقل شد که به دنبال بررسی‌های مختلف درمانی مشخص می‌شود فرد حامل پک‌های موادمخدر در شکمش بوده است. وی بیان کرد: بیمار به دلیل کاهش سطح هوشیاری و نیاز به جراح مغز و اعصاب سریع به مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم(ص) بندرعباس منتقل می‌شود و سریع سی تی اسکن شده و به اتاق عمل برای جراحی انتقال پیدا کرد.

هرمزگان من-رییس مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم(ص) بندرعباس گفت: ۱۰۰ بسته موادمخدر از معده

خبر

برگزاری پویش سراسری در سایه مادر در استان هرمزگان؛

بندر خمیر میزبان پویش کشت نهال در سایه مادر



هرمزگان من- مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در آستانه میلاد باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر، در پویش ملی درختکاری «در سایه مادر» که با حضور وزیر جهادکشاورزی همزمان در تهران و ۴۴۰ عرصه منابع طبیعی سراسر کشور در هرمزگان نیز با حضور معاون عمرانی استاندار هرمزگان و فرماندار بندرخمیر و جمعی از مسئولان و جوامع محلی برگزار شد گفت: تنها با حضور و مشارکت مردم می‌توان به توسعه اراضی طبیعی و حفظ جنگل‌ها و مراتع امیدوار بود.

موسوی گفت: این برنامه امسال در دومین سال طرح کاشت یک میلیارد درخت به عنوان یک برنامه بزرگ و مهم ملی آغاز شده و تا روز درختکاری و پایان سال هم ادامه خواهد داشت.

وی افزود: کاشت یک میلیارد درخت به دنبال توصیه رهبر معظم انقلاب برای کاشت هر ایرانی حداقل یک درخت در سال با هدف افزایش فضای سبز، بهبود کیفیت هوا و مقابله با تغییرات اقلیمی انجام می‌شود.

موسوی گفت: استان هرمزگان در این طرح مردمی سالانه ۶ میلیون نهال تولید می‌کند که امسال تاکنون ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار اصله نهال تولید شده است و مابقی نیز تا پایان سال تولید و کشت می‌شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: پویش سراسری در سایه مادر امروز به صورت همزمان در سراسر کشور در تمامی عرصه‌های طبیعی با کشت نهال آغاز شده است و در هرمزگان نیز در ۱۰ شهر ستان کشت نهال با حضور مردم و مسئولان صورت می‌گیرد.

وی گفت: گونه بومی استان هرمزگان حرا می‌باشد که در تمامی عرصه‌های ساحلی با حضور مردم و مسئولان و تشکل‌های غیر دولتی این گونه کشت می‌شود و موجب تقویت زیست‌گاه ابریان و کمک به تولید میگو و... می‌شود.

موسوی در پایان افزود: نهال کاری در کشور یک نیاز ضروری است و با توجه به وضعیت آب و هوایی و پدیده ریزگردها در اکثر استانهای کشور و خصوصا هرمزگان بایستی سرانه کشت درخت افزایش یابد چرا که با کاشت درختان از بروز گرد و غبار و جلوگیری از آلودگی هوا جلوگیری شده و به تلطیف آ‌ بو هوا کمک شایانی می‌شود.

اجرای پویش نهالکاری در سایه مادر در خور لوران شهر بندرجاسک

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جاسک از حراکاری خور شهر بندرجاسک این شهرستان در راستای اجرای پویش سراسری در سایه مادر خبر داد.

رضوان مشتاق گفت: در راستای اجرای پویش سراسری در سایه مادر، با حضور بانوان، طلاب و جوامع محلی شهرستان جاسک، رئیس و پرسنل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری و سایر کارکنان ادارات در محل خور حوزه شهری بندر جاسک، سطح نیم هکتار از خور لوران شهر بندرجاسک با کاشت ۳۵۰ اصله نهال حرا در مجاورت حراکاری گردید.

رضوان مشتاق عنوان کرد: حراکاری خور حوزه شهری بندرجاسک با مشارکت و همراهی بانوان و مادران و در جهت تکمیل حراکاری‌های سنوات گذشته در خور حوزه شهری و در راستای طرح کاشت یک میلیارد نهال در کشور، با هدف ترویج فرهنگ کاشت نهال و توسعه جنگل‌های مانگرو صورت پذیرفت.

پویش نهالکاری «در سایه مادر» شهرستان قشم

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان قشم از پویش نهالکاری «در سایه مادر» شهرستان قشم خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛ محمودی زاده گفت: پویش نهالکاری «در سایه مادر» با حضور مسئولین ادارت هلال احمر، شبکه بهداشت، آموزش و پرورش، حوزه علمیه خواهران و برادران و اعضای دفتر امام جمعه و شورای مذهبی شهرستان قشم برگزار شد.

روز جمعه -سی ام آذر ماه، در آستانه سالروز ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا (سلام الله علیها) پویش «در سایه مادر» با حضور مسئولین ادارات و نهادها برگزار شد و پاس احترام به مادران میهن نهال‌هایی کاشته شد.

شیلات هرمزگان اقدامات درخشانی در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی به ویژه همکاری با ستاد دیه داشته است



جامعه شیلاتی با انجام امور خیر و خدایسندانه ادامه خواهد داشت.

مدیرکل شیلات هرمزگان در ادامه خواستار توجه جدی به فرهنگ سازی در مورد کمک به زندانیان جرائم غیر عمد و این قشر آسیب‌پذیر شد، و افزود: جشن گلریزان برای آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد و محکومین مالی، نه تنها یک فرد را از زندان آزاد و به آغوش خانواده بازمی‌گرداند بلکه موجب خوشحالی همه اعضای آن خانواده می‌شود. مدیر نمایندگی ستاد دیه استان هرمزگان در ادامه افزود: برگزاری جشن‌های گلریزان در ایام ماه مبارک رمضان، پیگیری مستمر پرونده‌های زندانیان و اخذ کمک‌های اقدامات شاخص ستاد دیه استان است. موسی احمدی در ادامه گفت: کمک‌های ستاد دیه به زندانیان واجد شرایط

هرمزگان من- مدیرکل شیلات هرمزگان در راستای مسئولیت‌های اجتماعی مجموعه شیلات هرمزگان و تعامل و همکاری بیشتر با مدیر نمایندگی ستاد دیه استان هرمزگان دیدار کرد.

مسعود بارانی در این دیدار با اشاره به آزادسازی شش زندانی جرائم غیر عمد در سال گذشته با گلریزان مجموعه بهره‌برداران شیلات هرمزگان به ویژه جامعه صیادی، افزود: خوشبختانه به واسطه نگاه خیرخواهانه بهره‌برداران شیلات هرمزگان اقدامات خوبی در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی شیلات استان هرمزگان صورت گرفته است.

وی با اشاره به اینکه شیلات هرمزگان همواره سعی دارد در کنار وظایف ذاتی و اهداف سازمانی خود، بتواند مسئولیت اجتماعی خود را نیز به انجام برساند گفت: یقیناً همراهی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

شرایط آب و هوایی هرمزگان اجازه تولید نهال در تمام ایام سال را می‌دهد



موسوی گفت: در حفاظت و حمایت کارهای بزرگی با معادن انجام شده است و معادن آماده سرمایه‌گذاری در حوزه منابع طبیعی هستند.

وی تأکید کرد: طرح‌های مرتعداری در استان به صورت تلفیقی هست تا مرتعدار توانش افزایش یابد؛ در حوزه بیابان و مدیریت هزاینها کارهای خوبی در حوزه آبخیزداری و در راستای تقویت و توسعه پوشش گیاهی انجام شده است.

معاون فنی منابع طبیعی هرمزگان: نگاه ما انطباق با طبیعت است

مهران پور معاون فنی منابع طبیعی هرمزگان نیز در این جلسه گفت: نگاه اداره کل پروژه محوری نبوده و نگاه جدی به وظیفه ذاتی اداره کل داشته‌ایم.

وی افزود: در شهرستان جاسک در راستای مشارکت مردمی سازه‌ای با رویکرد حفظ رطوبت خاک اجرا شده و نگاه ما سازگاری و انطباق با طبیعت هست و در حوزه بیابان با همین نگاه ورود کرده‌ایم و اقدامات بسیار خوب و ماندگاری در حوزه بیابان زدایی صورت گرفته است. مهران پور تأکید کرد: کارشناسان مجرب اداره کل، از تخصص و تجربه بالایی برخوردارند و نگاه مسئولیت‌پذیرانه‌ای در حوزه‌های مربوطه دارند. بنابراین تمامی واحدها باید کارهای همدیگر را پوشش داده تا بتوانیم به صورت تیمی کار منسجمی ارائه

هرمزگان من- مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: هرمزگان از دیرباز میزبان همیشگی سیل و خشکسالی بوده است و با توجه به شرایط آب و هوایی خاصی که دارد در تمامی ایام سال امکان تولید نهال‌های گرمسیری و بومی را داریم.

وی افزود: با تلاش‌های انجام شده کاداستر استان هرمزگان تمام شده و بیش از ۷۰ درصد رفع تداخلات استان انجام شده است.

موسوی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در نشست مشترک گروه نظارت و ارزشیابی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: تاکنون در حرم ۶۰ متر دریا موفق به اخذ ۱۰۳ فقره سند شده‌ایم.

وی گفت: ناوگان یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان قدیمی هست و نیازمند نوسازی و بازسازی می‌باشد که جا دارد از سوی سازمان منابع طبیعی نگاه ویژه‌تری به این مهم انداخته شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان افزود: پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس و سایر صنایع که در غرب بندرعباس مستقر هستند در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود اقداماتی در حوزه تولید و کشت نهال در استان انجام داده‌اند که جای تقدیر و تشکر دارد. هرمزگان در حال توسعه است و در بخش تخصیص پیگیری‌های لازم انجام شده تا زمین‌های مانع سرمایه‌گذاری در استان نشود.

این طرح ملی، سهم استان هرمزگان سالانه ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار اصله نهال می‌باشد که تاکنون توانسته‌ایم به تعهدات خود به خوبی عمل نماییم. در پایان این نشست همچنین طی سه روز تیم نظارتی و ارزشیابی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور از اقدامات انجام شده منابع طبیعی در سراسر استان بازدید خواهند نمود.

۲۸ هزار هکتار جنگل مانگرو در کشور می‌باشد که ۲۴ هزار هکتار آن در استان هرمزگان می‌باشد. مهران پور تصریح کرد: سال گذشته در حوزه اعتبارات ۴۰۰ درصد داشتیم در حوزه مانگرو جهش زیادی داشتیم و حدود سه میلیون اصله نهال حرا در سال گذشته تولید و کشت شده است که عمده‌گونه‌های تولید شده در راستای جنگل‌کاری، تولید نهال و توسعه فضای سبز سه حوزه کاری جنگل بوده است. معاون فنی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان با اشاره به طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور گفت: در

این طرح ملی، سهم استان هرمزگان سالانه ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار اصله نهال می‌باشد که تاکنون توانسته‌ایم به تعهدات خود به خوبی عمل نماییم. در پایان این نشست همچنین طی سه روز تیم نظارتی و ارزشیابی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور از اقدامات انجام شده منابع طبیعی در سراسر استان بازدید خواهند نمود. همچنین در روز اول؛ تیم نظارتی و ارزشیابی، از اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندر خمیر، پاسگاه حفاظتی با حضور فرمانده یگان حفاظت استان سرهنگ اسفندیاری بازدید نموده، در خصوص موضوعات مربوط به یگان حفاظت و چالش‌ها و ارزشیابی دفاتر ثبت تخلفات، پرونده‌های قضایی توضیحاتی ارائه شد.

فوتبال هرمزگان بحثی دیگر که باید انجام شود. تاج عنوان داشت: باید تلاش کنیم هرمزگان پایه و مرکز فوتبال ساحلی شود و در کنار یزد و بوشهر این مهم را به خوبی تحقق بخشد.

مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال کشورمان اظهار کرد: مجمع خوبی در هرمزگان برگزار شد و هر دو طرف این انتخابات به هم احترام گذاشتند و جای قدردانی دارد. وی افزود: انتخاب یک حرف و بحث توسعه

تاج: ۳ استان را پایه فوتبال ساحلی قرار دادیم
هرمزگان من-رییس فدراسیون فوتبال گفت: سه استان هرمزگان، بوشهر و یزد را پایه فوتبال ساحلی در کشور قرار داده‌ایم.

مهدی دسینه رئیس هیات فوتبال هرمزگان شد



هرمزگان من- اعضای مجمع انتخاباتی هیات فوتبال هرمزگان، مهدی دسینه را به عنوان رئیس این هیات انتخاب کردند.

با حضور تاج رئیس فدراسیون فوتبال، مجمع انتخاباتی هیات فوتبال هرمزگان برگزار شد. مهدی دسینه توانست با کسب اکثریت آرای ۲۰ رای رئیس جدید هیات فوتبال هرمزگان شود. قاسم رنجبریان که پیش از این و از سال ۹۹ رئیس هیات فوتبال هرمزگان بود با ۱۷ رای مغلوب شد. همچنین حمیدرضا محمدحسینی نیز به عنوان نایب رئیس اول هیات فوتبال هرمزگان با ۳۶ رای انتخاب شد. همچنین محمد احمدی زاده ۳۷ رای کسب کرد و نماینده هیات‌های شهرستانی شد. محمد کارگران با ۳۷ رای نماینده باشگاهها و الیزا بصیریان با ۳۵ رای نایب رئیس بانوان هیات فوتبال هرمزگان انتخاب شدند.

خبر

تاج:

فوتبال ساحلی هرمزگان به توسعه این رشته

ورزشی در کشور کمک می‌کند



هرمزگان من- رئیس فدراسیون فوتبال گفت: ظرفیت فوتبال ساحلی هرمزگان به گونه‌ای است که با توسعه آن به رشد این ورزش کشور هم کمک خواهد کرد.

مجمع انتخاباتی هیات فوتبال استان هرمزگان با حضور رئیس فدراسیون در بندرعباس برگزار شد. مهدی تاج در حاشیه این مراسم گفت: در این مجمع با رای خوبی مهدی دسینه به عنوان رئیس هیات انتخاب شد و با توجه به برنامه‌هایی که اعلام شد، امیدواریم اتفاقات خوبی رقم بخورد. وی درباره فوتبال ساحلی عنوان کرد: در هرمزگان ظرفیت خوبی برای فوتبال ساحلی وجود دارد و به دنبال توسعه آن هستیم.

رئیس فدراسیون فوتبال، مولدسازی را هم یکی دیگر از مواردی برشمرد که به توسعه ورزش در استان کمک خواهد کرد.

وی درباره برگزاری مسابقات باشگاه‌های ایران در داخل کشور عنوان کرد: دوناظر از ورزشگاه آزادی بازرسی خواهند کرد، مکاتباتی هم صورت گرفته و باید منتظر نتیجه بود.

رئیس هیات گلف هرمزگان با شهردار بندرعباس دیدار کرد

ورزش گلف در شهر مناسب خواهد بود.

نویانی اضافه کرد: همانگونه که در سال‌های گذشته سالن‌های مختلف ورزشی، زمین چمن مصنوعی توسط شهرداری بندرعباس افتتاح شد، شهرداری برای ساخت مینی گلف در مناطق مختلف شهر بندرعباس نیز همکاری می‌کند. وی سپس با به مهیج بودن و سالم بودن ورزش گلف اشاره کرد و افزود: ساخت زمین مینی گلف در پارک‌ها باعث آشنایی مردم با این ورزش می‌شود و بدین وسیله فرهنگسازی نیز صورت می‌پذیرد. در این دیدار شهردار بندرعباس به مسئولان هیات گلف استان گفت که پیشنهادات و خواسته‌های خود را به شهردار منعکس کنند تا بدین وسیله شهرداری از طریق مناطق چهارگانه خود بتواند با هیات همکاری کند.



ورزش گلف باعث پیشرفت شهر و جذب بیشتر توریست می‌شود. در ادامه شهردار بندرعباس نیز گفت: با توجه به علاقه مندی مردم به حضور در طبیعت و قراردادن کلانشهر بندرعباس از نظر موقعیت مکانی مناسب و گردشگر پذیری استقبال از

هرمزگان من- رئیس هیات گلف هرمزگان با همراهی رئیس کمیته وودبال و رئیس کمیته مینی گلف استان و به منظور گسترش این ورزش در سطح شهر بندرعباس با شهردار این کلانشهر دیدار کرد.

بیژن شبانکاره در این دیدار اظهار داشت: نداشتن محدودیت برای حضور بانوان در عرصه‌های بین‌المللی با حجاب کامل، تمرین افراد خانواده در کنار یکدیگر و پرکردن اوقات فراغت افراد در سنین مختلف از مهمترین ویژگی‌های ورزش گلف است.

رئیس هیات گلف هرمزگان در ادامه وجود زمین گلف در هر کشور و شهر را نشان دهنده توسعه یافتگی آن منطقه دانست و افزود: با توجه به ظرفیتهایی که در استان هرمزگان و به ویژه بندرعباس وجود دارد راه اندازی

پوستر رویداد جامعه پرداز

رونمایی شد



هرمزگان من- سومین جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان به ریاست دکتر کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان و با حضور مدیران دستگاه اجرایی استان در سالن جلسات استانداری برگزار شد.

مشارکت کنشگران مردمی در مقابله با آسیب‌های اجتماعی امری است که کمتر به آن توجه شده به گونه‌ای که در این رویداد ملی شناسایی این افراد و بهره‌گیری از ظرفیت آنها در دستورکار قرار دارد.

تیم رصد معاونت امور جوانان از اسفندماه سال گذشته کار خود را جهت شناسایی گروه‌های مردمی دغدغه مند در حوزه خانواده، ازدواج، طلاق، فرزندآوری و هویت زن در سطح استان با معرفی ۸۰۰ گروه شروع کرد. بعد از پایش‌های مختلف به تعداد ۶۰۰ گروه و بعد از حضور در شهرستان و دیدار چهره به چهره به تعداد ۸۰ گروه و در نهایت به ۴۰ گروه به جمع بندی رسید که از تمام شهرستان استان حضور دارند.

موضوع رویداد جامعه پرداز ازدواج، طلاق، فرزندآوری، هویت زن است.

مجمع انتخاباتی هیات فوتبال هرمزگان به روایت تصویر

عکس: مرتضی آخوندی



طرح حیاط پویا در مدرسه ۱۳ آبان هلمر در شهرستان قشم

هرمزگان من- رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان قشم از طرح حیاط پویا در مدرسه ۱۳ آبان هلمر در شهرستان قشم خبر داد.

محمودی زاده گفت: طرح حیاط پویا در مدرسه ۱۳ آبان هلمر با همکاری مسئول ترویج اداره منابع طبیعی و آبخیزداری و با همت دانش آموزان حیاط مدرسه سرسبزی و رونق گرفت. وی افزود: هدف از این طرح ایجاد محیط سالم و طبیعت محور همزمان با آموزش مهارت کاشت و نگهداری نهال و برداشت محصولات صیفی علاوه بر آن ایجاد شور و نشاط میان دانش

آموزان، آموزش سبک زندگی سالم ترغیب و ترویج شدند. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان رودان نقش دانش آموزان را در ترویج و اشاعه فرهنگ حفاظت از منابع طبیعی تشریح کرد و از ایجاد نهالستان، گلدان گیری و کاشت قلمه گل های زینتی، انجیر، زیتون، نارنج و... توسط دانش آموزان استثنایی آموزشگاه ایثار خبر داد.

خبر

تقدیر استاندار هرمزگان و امام جمعه

بندرعباس از مدیرکل شیلات

هرمزگان



هرمزگان من- استاندار هرمزگان و نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس از مدیرکل شیلات هرمزگان در راستای برپایی موبک در مسیر راهپیمایی دلدادگان حسینی در اربعین ۱۴۰۳ تقدیر کرد.

متن لوح تقدیر بدین شرح است:

بسمه تعالی

خادم الحسین: جناب آقای مهندس بارانی

بدون شک برپا کردن خیمه عزای سیدالشهدا (ع) و هزینه نمودن جان و مال برای آن حضرت یکی از مهمترین راههای جلب رضایت حق تعالی و سبب نزول رحمت و عامل شفاعت اهل بیت (ع) در قیامت است.

حماسه حضور بی نظیر مردمی در کنگره عظیم اربعین حسینی، همه ساله به همراه حماسه حضور مواکب مردمی خدمت رسان به زوار سیدالشهدا حضرت اباعبدالله الحسین (ع) نمایش دهنده صحنه‌های ایثار، عشق و عاطفه، مودت و محبت بین مسلمین و عاشقان و دلدادگان آن حضرت است. تلاشها و مجاهدتهای خالصانه مواکب اربعین حسینی در این حرکت و پیش جبهادی را هیچ کس نمیتواند ارزشگذاری کرده و از آن قدردانی نماید و انشاءالله اجر و پاداش این خدمات و اعمال خالصانه نزد پروردگار متعال ثبت و ضبط خواهد بود. به همین منظور برخورد لازم میدانیم از زحمات و خدمات جنابعالی و همکاریاتان در برپایی موبک در مسیر راهپیمایی دلدادگان حسینی اربعین ۱۴۰۳ تشکر و قدردانی نماییم. امید است که در سایه سار الطاف الهی و در ظل توجهات حضرت ولی عصر(عج)، در همه شئون زندگی موفق و مؤید باشید.

استاندار بر تهیه بانک اطلاعاتی از جامعه

رزمندگان هرمزگان تاکید کرد



هرمزگان من- استاندار هرمزگان تهیه بانک اطلاعاتی کاملی از مجموعه رزمندگان و خانواده‌های آنان را ضروری دانست و گفت: در این حرکت فرهنگی، روایتگری که همواره مورد تاکید رهبر معظم انقلاب است، باید مورد توجه ویژه قرار گیرد تا خروجی کنگره تبدیل روایت‌های ارزشمند دفاع مقدس به ارزش‌های بنیادین در جامعه باشد.

محمد آشوری تازیانی در نشست کنگره ملی شهدای استان، توجه به مطالبات رزمندگان را مهم برشمرد و تاکید کرد: رفع مشکلات رزمندگان و خانواده معظم شهدا، ادای دین به این عزیزان است و برنامه‌ریزی برای اجابت منطقی این درخواست‌ها باید در دستورکار قرار گیرد. وی ضمن گرمی‌داشتن دهه بصیرت بر پاسداشت و تکریم یک هزار و ۵۰۰ شهید استان هرمزگان و رزمندگان دفاع مقدس تاکید کرد و افزود: برگزاری کنگره ملی تکریم شهدا و رزمندگان دوران دفاع مقدس فرایند فرهنگی ارزشمندی است و باید به بهترین شکل برگزار شود. آشوری تازیانی با اشاره به افتخار دفاع رزمندگان هرمزگانی به فرماندهی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در کنار رزمندگان استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان، تصریح کرد: این حرکت بزرگ و ارزش‌آفرین باید همچنان به صورت مردم پایه برگزار شود و مدیران در ساختار پشتیبانی که تعریف می‌شود، انجام وظیفه کنند. وی دفاع از حرم را امتداد فرانسلی و فرامرزی دفاع مقدس برشمرد و گفت: امروز یکی از آثار ارزشمند دفاع رزمندگان اسلام از تمامیت ارضی و امنیت ملی در آن بزنگاه تاریخی را در جایجایی مرزهای دفاع از کشور و امتداد آن تا دفاع از حرم مشاهده می‌کنیم که ترویج و تکیه بر آن اهمیت ویژه‌ای در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت دارد.

پیکر شهید مدافع امنیت در بندرعباس تشییع شد



هرمزگان من- پیکر مطهر شهید مدافع امنیت سرهنگ دوم «مجتبی شهیدی‌زاده تختی» بر روی دستان مردم شهید پرور هرمزگان، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و مسئولان استانی در بندرعباس تشییع شد.

در این مراسم که از میدان امام (پارک دباغیان) به سمت مسجد جامع بندرعباس برگزار شد، مردم دلسوخته و عاشق فرهنگ ایثار و شهادت هرمزگان در مراسم وداع با پیکر این شهید مدافع امنیت سنگ تمام گذاشتند.

شرکت‌کنندگان در این مراسم که با حضور گسترده آحاد مختلف مردم مومن، شهید پرور و ولایت مدار هرمزگان، مسئولان استانی، نظامی، انتظامی و هم‌زمان شهید برگزار شد، از همان ابتدای مراسم با شعارهای «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر منافق» و «این گل پرپر ما هدیه به رهبرماست» با خون این شهید عهدی دوباره بستند. این شهید والامقام ۳۶ ساله اهل شهرستان

بندرعباس بود که پس از تشییع و اقامه نماز بر پیکر مطهرش برای خاکسپاری به زادگاهش منتقل شد. همچنین پیکر این شهید والامقام بر دستان مردم ولایتمدار شهرستان بندرلنگه تشییع و بدرقه شد.



سواحل هرمزگان برای مردم؛

اسناد حریم ۶۰ متری دریا اخذ شد

با معادن انجام شده است و معادن آماده سرمایه گذاری در حوزه منابع طبیعی هستند. وی تاکید کرد: طرح‌های مرتعداری در استان به صورت تلفیقی هست تا مرتعدار توانش افزایش پیدا کند؛ در حوزه بیابان و مدیریت هرازها نیز کارهای خوبی در حوزه آبخیزداری و در راستای تقویت و توسعه پوشش گیاهی انجام شده است. معاون فنی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان نیز در این نشست با اشاره به تولید و کاشت حدود سه میلیون اصله نهال حرا در سواحل این استان طی سال گذشته گفت: بیشتر این گونه‌های تولید شده در راستای جنگل‌کاری، تولید نهال و توسعه فضای سبز بوده است. مصطفی مهران‌پور با اشاره به طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور اظهار کرد: در این طرح ملی، سهم استان هرمزگان سالانه پنج میلیون و ۵۰۰ هزار اصله نهال است که تاکنون توانسته‌ایم به تعهدات خود به خوبی عمل کنیم. وی با اشاره به وجود ۲۸ هزار هکتار جنگل مانگرو در کشور گفت: از این تعداد ۲۴ هزار هکتار آن مربوط به استان هرمزگان است. کشورمان ایران برای احیا و بازسازی زیست بوم‌های تخریب شده تصمیم به تولید و کاشت درخت کرده است که طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در چهار سال کلید خورده و به تکلیف قانونی تبدیل شده است و سهم هرمزگان نیز هرساله تولید و کاشت سالانه ۶ میلیون و ۵۰۰ اصله درخت است. از مساحت ۶ میلیون و ۹۲ هزار هکتار آن جنگل با گونه‌های کز، آکاسیا، کنار، کهور ایرانی، تچ و دریاگون گونه‌ها بوده است که ۲۵ هزار هکتار آن جنگل حرا، ۸۰۲ هزار هکتار جنگل‌های محدوده خلیج فارس و دریای عمان، ۲۱۳ هزار هکتار جنگل‌های ایرانی تورانی و ۵۱ هزار هکتار جنگل‌های دست کاشت است.



تداخلات استان انجام شده است تا تا مردم بتوانند با آسودگی خاطر از سواحل استان بهره ببرند. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان همچنین به طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت اشاره کرد و گفت: استان هرمزگان از دیرباز میزبان همیشگی سیل و خشکسالی بوده است اما با توجه به شرایط آب و هوایی خاصی که دارد در تمامی ایام سال امکان تولید نهال‌های گرمسیری و بومی را داریم. موسوی با اشاره به اینکه هرمزگان استانی در حال توسعه است، ادامه داد: پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس و سایر صنایع که در غرب بندرعباس مستقر هستند، در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود اقداماتی در حوزه تولید و کشت نهال در استان انجام داده‌اند که جای قدردانی دارد. وی گفت: در حفاظت و حمایت از منابع طبیعی هرمزگان، کارهای بزرگی

هرمزگان من- مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان با اشاره به اینکه هرمزگان استانی پیش‌رو در کاداستر اراضی ملی و انفال است، گفت: ۱۳۰ فقره سند کاداستری تاکنون در حریم ۶۰ متر دریا در این استان اخذ شده است.

سید محمدنور موسوی در نشست مشترک گروه نظارت و ارزشیابی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور اظهار کرد: مهم‌ترین اولویت منابع طبیعی هرمزگان حفاظت و صیانت از اراضی ملی و انفال است که با توجه به حضور نیروهای یگان حفاظت در عرصه و مشارکت همیاران و مردم بیشترین محافظت و صیانت را از اراضی ملی داریم. وی بیان کرد: تهیه سند کاداستر حریم ۶۰ متری سواحل استان با تلاش‌های انجام شده به پایان رسیده و بیش از ۷۰ درصد رفع

«ایزوایکو»، پیشران تحقق اقتصاد دریامحور

می تواند برای توسعه اقتصاد دریامحور نقش بارزی داشته باشد. او اعمال تحریم های ظالمانه را عامل غفلت از اقتصاد دریامحور می داند؛ اما درعین حال تاکید می کند: با توجه به تاکیدات ارزشمند رهبرمعظم انقلاب، امروز شاهد فعالیت های بیشتری در این مجموعه صنعتی هستیم. مدیرعامل ایزوایکو ادامه می دهد: مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران چه در حوزه ساخت کشتی ها و چه در حوزه بازسازی و تعمیرات و نگهداری شناورها و همچنین در حوزه تعمیرات دکل ها که در صنایع نفتی بکار گرفته می شوند، نقش فعال و پویایی دارد. او می گوید: این مجتمع همه امکانات و زمینه ها را فراهم آورده تا بخش خصوصی از این امکانات در جهت توسعه اقتصاد دریا محور استفاده کند. ضریب معتقد است: استفاده از ظرفیت های داخلی صنعت دریایی و گسترش این صنایع، راهبردی مهم برای توسعه اقتصادی کشور است.

محمدصادق مفتح، قائم مقام وزیرصمت، نیز با اشاره به سیاست های کلی اقتصاد دریاپایه ارائه شده توسط مقام معظم رهبری، می گوید: زیرساخت های بسیار خوبی در زمینه طراحی، ساخت و تعمیرات انواع شناورها و سازه های دریایی در ایزوایکو فراهم شده است.

ایزوایکو با جذب سرمایه های بخش خصوصی و تعامل با شرکت های خارجی، می تواند پرچمدار توسعه اقتصاد دریامحور باشد. بدون تردید، صنایع دریایی به خصوص صنایع کشتی سازی از مهمترین عناصر توسعه ساز کشور هستند و حمایت از آن، حمایت از توسعه همه جانبه کشور است. ایزوایکو با حمایت دولت و به کارگیری تمام ظرفیت ها، می تواند پیشران اجرای سیاست های ۹ گانه توسعه اقتصاد دریامحور کشور باشد.



صنعت کشتی سازی در توسعه اقتصاد دریا محوری گوید: مجتمع ایزوایکو، در مسیر تحقق اقتصاد دریامحور گام برمی دارد و تلاش می کنیم به عنوان بخشی از دولت، منویات رهبر معظم انقلاب را در این زمینه به شکل شایسته ای به کار بگیریم که توفیقات بسیار مهمی را برای توسعه اقتصادی کشور و استان هرمزگان به دنبال خواهد داشت.

سلمان ضریب ادامه می دهد: با توجه به ابلاغ سیاست های ۹ گانه توسعه دریامحور از سوی رهبر معظم انقلاب به روسای قوای سه گانه برای عملیاتی شدن آن، ایزوایکو

در دنیا را دارد. در سال های اخیر مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران با تعمیرات اساسی نفتکش های غول پیکر و اجرای پروژه های بزرگ کشتی سازی و تعمیرات کشتی با کیفیت بالا و در زمان مقرر ثابت کرد پشتیبانی مطمئن و قدرتمند برای صنعت حمل و نقل دریایی دنیا و ایران است. این توانمندی نشان می دهد که برای عملیاتی شدن سیاست های اقتصاد دریا محور ایزوایکو می تواند نقش کلیدی داشته باشد. مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران نیز با اشاره به تاکید رئیس جمهور مبنی بر اهمیت بالای صنایع دریامحور به خصوص

اقتصادی هرمزگان من - یکی از موضوعات مهم کشور که مقام معظم رهبری هم بر آن تاکید فراوان داشته اند، "اقتصاد دریا محور" است. این ماه سال گذشته، سیاست های ۹ گانه توسعه دریامحور کشور از سوی مقام معظم رهبری برای اقدام به روسای قوای سه گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ شد. با توجه به اینکه ایران به عنوان کشوری که ۴۰ درصد مرزهای آن، مرز آبی و دریایی است و فقط ۵ درصد از ظرفیت های ساحلی و دریایی استفاده شده است، سیاست های کلی ابلاغی شده از سوی رهبری برای آینده اقتصاد دریایی ایران مهم و حیاتی است.

در این رابطه، مسعود پزشکیان رئیس جمهور نیز در جلسه اخیر توسعه اقتصاد دریامحور با اشاره به اهمیت بالای صنایع دریامحور به خصوص صنعت کشتی سازی اظهار داشت: دولت چهاردهم اهتمام ویژه ای به صنایع مربوط به دریا دارد. وی همچنین بر اهمیت تدوین یک استراتژی دقیق و بهره گیری از بخش خصوصی برای تحول در این حوزه تاکید کرد. با توجه به اظهارات ریاست جمهوری و تاکید بر ضرورت تدوین استراتژی دقیق برای توسعه اقتصاد دریامحور و مشارکت بخش خصوصی، به نظر می رسد مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) به عنوان بزرگترین سازنده و تعمیرکننده انواع شناورها و سازه های دریایی و مهم ترین قطب صنعت دریایی کشور، نقش بی بدیلی در تحقق سیاست های کلی ابلاغی از سوی رهبری در توسعه اقتصاد دریامحور کشور داشته باشد. این مجتمع بزرگ با بهره مندی از توان متخصصان داخلی و زیرساخت های پیشرفته با دارا بودن سیستم های مختلف از آب گیری و به آب اندازی، توانایی ساخت و تعمیر انواع شناوری

خط لوله تأمین خوراک پالایشگاه بندرعباس به بهره برداری رسمی می رسد



هرمزگان من - مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس از بهره برداری رسمی پروژه ملی انشعاب خط لوله این شرکت از خط لوله گوره به جاسک خبر داد. احمد هاشمی، گفت: این پروژه که با همکاری شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران به سرانجام رسیده است، فردا پنجشنبه در مراسمی با حضور مقام های ارشد صنعت نفت و انرژی کشور، اعضای کمیسیون انرژی، نمایندگان مجلس و مسئولان استانی به صورت رسمی به بهره برداری خواهد رسید. او ادامه داد: این پروژه از سه جنبه اقتصادی، استراتژیک و زیست محیطی برای مجموعه پالایشگاه بندرعباس اهمیت بالایی دارد و نقطه عطفی در مسیر توسعه زیرساخت های انتقال خوراک به این پالایشگاه در شرایط ناترازی سوخت کشور است. همچنین مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران در خصوص این خط افزود: راه اندازی خط لوله تأمین خوراک انشعابی از خط لوله اصلی گوره - جاسک به پالایشگاه بندرعباس صرفه جویی سالانه ۸۰ میلیون دلاری از انتقال زمینی به جای دریایی را به همراه دارد. محمد مشکین فام درباره پروژه تأمین خوراک پالایشگاه بندرعباس گفت: قرارداد این پروژه در آبان ۱۳۹۹ با شرکت مارون مکانیک منعقد شد و عملیات اجرایی آن در مدت ۱۵ ماه به پایان رسید. این خط لوله از کیلومتر ۷۳۷ خط لوله گوره - جاسک منشعب و به پالایشگاه بندرعباس

متصل شد. وی با اشاره به سرمایه گذاری حدود ۳۲ میلیون یورویی شرکت ملی نفت ایران در این پروژه به عنوان سرمایه گذار افزود: کارفرمای اجرایی، شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران بود که با شرکت مارون مکانیک به عنوان پیمانکار اجرایی همکاری داشت و نخستین انتقال نفت خام به مخازن پالایشگاه بندرعباس در پنجم دی ۱۴۰۳ انجام شد. تمامی لوله ها؛ ۱۰۰ درصد داخلی مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران به نقش شرکت های داخلی در اجرای این پروژه اشاره و خاطر نشان کرد: همه لوله ها به صورت ۱۰۰ درصد داخلی تولید شده اند. تختال های فولادی را فولاد مبارکه تولید کرد و در ادامه در شرکت اکسین به ورق تبدیل و در نهایت در شرکت صفا به لوله تبدیل شد. در مجموع سه شرکت داخلی در ساخت این لوله ها نقش داشتند. مشکین فام ادامه داد: راه اندازی این خط لوله افزون بر تأمین خوراک پایدار پالایشگاه بندرعباس، مشکلات ناشی از حمل و نقل دریایی و شرایط جوی را برطرف می کند. از این پس خوراک پالایشگاه از طریق خط لوله خشکی تأمین می شود که سبب کاهش هزینه ها و افزایش پایداری تأمین خوراک می شود. وی با اشاره به چالش های پیش روی پروژه گفت: تأخیر در تأمین لوله ها و مشکلات مربوط به تحصیل اراضی از جمله موانع اصلی بودند.

بیش از ۲ میلیون تن کالا در بنادر شرق هرمزگان جابجا شد



هرمزگان من - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: ۲ میلیون و ۲۹۳ هزار و ۲۹۴ تن کالای نفتی و غیرنفتی طی ۹ ماهه امسال در بنادر شرق استان تخلیه و بارگیری شد که این میزان در همسنگی با پارسال ۲۸ درصد افزایش نشان می دهد. حمید رضا محمد حسینی تختی در تشریح عملکرد ۹ ماهه بنادر شرق استان اظهار کرد: در این مدت تخلیه کالاهای غیرنفتی ۳۷ درصد، بارگیری ۳۲ درصد، واردات ۳۲ درصد و صادرات ۳۸ درصد افزایش داشته است. وی بیان کرد: همچنین از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه امسال، ترانزیت کالاهای غیرنفتی در بنادر شهید باهنر و شرق هرمزگان ۵۶ درصد افزایش داشته است. مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر تصریح کرد: تخلیه و بارگیری کانتینرهای یخچالی نیز در بنادر شرق هرمزگان با افزایش قابل توجه ۴۲ درصدی به

۷۰ هزار و ۱۹۹ TEU (واحد شمارش کانتینر) رسیده است که از این تعداد، ۳۵ هزار و ۸۷۲ TEU کانتینر پر و ۲۴ هزار و ۱۰۹ TEU نیز کانتینر خالی بوده است. محمد حسینی تختی اضافه کرد: در مدت زمان یادشده، ۲۱ هزار و ۸۳۷ فروند شناور شامل ۳۲۸ فروند شناور بالای یک هزار تن و ۲۱ هزار و ۵۰۹ فروند شناور زیر هزار تن نیز وارد بنادر شهید باهنر و شرق هرمزگان شده است. وی خاطر نشان کرد: در همین مدت، بیش از ۱۰۰ هزار دستگاه کامیون وارد این بنادر شده که از افزایش ۳۰ درصدی برخوردار بوده است. مجموعه مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان شامل بنادر تجاری، مسافری و چند منظوره شهید باهنر، شهید حقانی، شهید فاطمه نیک (هرمز)، بندر تیاب، بندر سیریک و بندر جاسک است.